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Ämne: offerter Timrå discgolf klubb
 
Jag har fått in lite priser nu på korgar och tee signs. jag har kollat pris direkt från fabrik och det 
skiljde ingenting, snarare högre pris.  
Vi har övervägt som klubb att vi vill ha lösa fötter, alltså inte fastgjutna korgar i marken, men att 
vi som klubb ansvarar för fastsättning av korgarna med hjälp av tex armeringsjärn som vi böjer 
och slår fast korgarna och täcker med jord så dom ser fastsatta ut. Just för att vi ska kunna prova 
oss fram med korgplacering så att det verkligen blir tip top med den nya 9 håls slingan. För det 
är ju svårt att ändra något om dom sitter fast i marken. dessutom slipper vi ju onödiga 
kostnader för att gjuta plintar och gräva i mark med maskiner och det blir ju en ganska stor 
besparing.
vi har även titta på många olika layouter av en 9 håls slinga och är helt överens om vilken mark 
vi vill vara på. 
Prisinformationen om tees och konstgräs kommer från er, det är från tidigare byggen.
Vi skulle vilja göra den här 9 håls slingan till en röd slinga, så att vi har den gula och gröna på ena 
sidan och den röda på den andra sidan.
Så att vid tävling kan vi kombinera banan enklare med att vi använder 1-9 röd + gul 1 osv. 
Kostnaderna som kommer är:
virke till tees: 7200kr
konstgräs+ lim : 18388kr
banmaterial som korgar och tee signs: 78400kr
Så rent i material kostnad landar det på 103988kr.
Den pengen kommer att kunna trimmas ned lite grann om jag lägger ner tid på att skicka in fina 
mallar till teesigns bland annat.
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och att vi som klubb kommer att vilja utföra korgplaceringar och hålframtagningar ideellt.  
Tajmingen är väl såklart inte den bästa nu när det låter som att jordens undergång är på väg i 
princip, men det tror inte jag och hoppas vi kan lösa något tillsammans och få sporten att växa 
ytterligare i regionen.
 
Med vänlig hälsning 
 
Anders Viklund. Timrå discgolf klubb.
 
 


